随州地区西门子代理商
产品名称 随州地区西门子代理商
公司名称 上海领国自动化科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:西门子
中国:代理商
产地:德国
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄7号3959室

设计与操作
配备显示屏的 CPU，可显示纯文本信息（因特网上的显示工具）：
可显示所有连接模块的订货号、固件版本和序列号信息
直接在现场设置 CPU 的 IP 地址以及进行其它网络设置，*使用编程器
直接以普通文本形式显示错误消息，可缩短停机时间
所有模块采用统一的前连接器，并具有用于灵活形成电位组的集成电压桥接件，从而简化了库存，减少
了布线
S7-1500 导轨上集成有 DIN 导轨：*、方便地安装小型断路器、继电器等附加组件
通过信号模块进行集中扩展：可根据任何应用的要求进行灵活调整
数字量信号模块的系统电缆连接：可*、清晰地进行安排，以连接至现场的传感器和执行器并在控制柜中
进行简便接线
电源：
负载电源模块（电源模块）可为模块提供 24 V 电源
电源模块可通过背板总线向模块内部电路供电
用于在控制器上*性存储整个工作存储器内容的系统电源模块
分布式扩展：
通过 PROFINET 接口模块 IM 155-5，可针对 ET 200MP I/O 系统使用*多 30
个信号模块、通信模块和工艺模块
在集中和分布式运行的操作和系统功能方面没有差别
集成系统诊断
CPU 的集成系统诊断，默认情况下已：
在显示屏上以及 TIA Portal、HMI 和 Web
服务器中以普通文本形式一致地显示系统诊断信息，甚至可显示变频器消息。即使 CPU
处于停止状态，也会*新消息。
系统诊断功能集成在 CPU 固件中。*由用户进行组态。组态发生改变时，会自动对诊断信息进行*新。
对 SIMATIC ProDiag S7-1500 的支持能力
ProDiag
是一种便于创建机器设备诊断的工具，它可以提高可用性，通过故障分析并在现场故障来提供支持。
数据记录（归档）和配方
SIMATIC 存储卡：
插入式装载存储器
可进行固件*新
STEP 7 项目（包括注释和符号）、附加文档或 csv/ASCII 文件（用于配方和归档）的存储选项
通过 SD 读卡器并使用 Office 工具，可方便地访问与设备相关的运行数据和组态数据（与 PLC
之间的双向数据交换）
集成 Web 服务器：- 便于访问工厂相关运行数据和组态数据、运动控制系统诊断并通过 Web
浏览器显示跟踪记录
认证
SIMATIC S7-1500 符合以下地区和*标准：
cULus 认证
cULus HazLoc 认证
FM 认证
ATEX 认证（**于 24 V，不适用于 230 V）
CE
RCM（以前的 C-TICK）
KCC
IECEx（** 24 V；不适用于 230 V）
EN 61000-6-4
EN 60068-2-1/-2/-6/-14/-27/-30/-32
EN 61131-2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)